Отдел образования
Администрации Фроловского муниципального района

МДОУ «Щуруповский детский сад «Дюймовочка»

ПРИКАЗ

22.08-.22r, №20
О приеме в
детский сад .

На оснований заявления Козловской Ирины Владимировны и медицинского заключения
Ко ' [овского Константина Олеговича 04,1.0.2019 года рождения,

приказываю:

1. Принять в детский сад и зачислить во вторую младшую группу Козловского Константина
Олеговича 04.! 0,2019 года рождения с 22.08.2022г.

http://22.08-.22r